
Route voor avondtoertocht van 18 augustus 2004
Vertrek 19:30u vanaf Parkeerterrein van Frans op den Bult

Deelname is op eigen risico
EW     Einde Weg VKL  VerKeersLicht
RE      Rechts RI      Richting PNB   PlaatsNaamBord
LI       Links SPL   SPLitsing VRW  VoorRangsWeg
KR     Kruising BBK  BeBouwdeKom
RO     Rotonde EBK  Einde Bebouwde Kom

     AFSTANDEN AANWIJZINGEN
    totaal      tussen
       KM          KM

1 0.0 0.0 van parkeerplaats LI Hengelosestraat
2 0.1 0.1 en direct bij VKL  LI Vliegveldweg
3 4.0 3.9 LI  RI Vliegveld Twente Vergertweg
4 5.1 1.1 VRW  LI  RI  Vliegveld Vliegveldweg
5 7.4 2.3 VRW  LI  RI  Oldenzaal Oldenzaalseveldweg
6 10.3 2.9 RE  RI  Oldenzaal Enschedesestraat
7 10.3 0.0 en direct RE  RI Losser Lossersestraat
8 10.9 0.6 na EBK  LI Postweg
9 13.2 2.3 voor viaduct LI Stadsweg

10 14.8 1.6 RE Kruisseltlaan
11 16.4 1.6 VRW  EW  RE Bentheimerstraat
12 17.2 0.8 LI Hanhofweg
13 20.0 2.8 VRW  EW  RE Beuningerstraat
14 20.5 0.5 LI  RI  Lutterzand Roorderheurneweg
15 25.7 5.2 EW  RE Oude Dijk
16 26.2 0.5 VRW  EW  RE Scandinavië-route(GPS!)
17 27.9 1.7 RO  LI  RI  Centrum Brandlichterweg
18 29.1 1.2 RO  LI  RI  Centrum Nordhornsestraat
19 29.7 0.6 RE  (fietsers RI Tilligte) Oranjestraat
20 29.9 0.2 1e LI Molendijk
21 30.3 0.4 VRW  EW  RE Singravenstraat (GPS!)
22 30.4 0.1 LI,  LI  en  RE Molendijk
23 35.4 5.0 EW  RE  (PAUZE!?) Hunenborgseweg
24 35.9 0.5 VRW  EW  LI Ootmarsumsestraat
25 36.1 0.2 RO over,  RI Almelo Ootmarsumsestraat
26 39.3 3.2 RO over,  RI Oldenzaal Rondweg
27 40.1 0.8 LI  RI  Centrum Almelose/Oldenzaalsestr
28 40.7 0.6 RE  RI  Weerselo Weerselosestraat
29 40.7 0.0 en direct RE Zonnenbergweg
30 44.9 4.2 EW  LI Vroonkweg



31 45.2 0.3 1e RE Deperinksweg
32 46.0 0.8 VRW  EW  RE Agelerweg
33 48.3 2.3 RE  RI  "De Molenhof" Kleijsenweg
34 49.0 0.7 VRW  EW  LI Oldenzaalseweg
35 49.7 0.7 RE  RI  "Het Stift" Bornsestraat
36 58.6 8.9 RO  LI  RI  Delden Weerselosestraat
37 59.1 0.5 RO  RI  Hengelo Rondweg
38 61.9 2.8 RO  RE Höltersweg
39 62.3 0.4 KR  LI Wegtersweg
40 63.0 0.7 EW  VKL  RE Weideweg
41 64.8 1.8 EW  VKL  RE Oelerweg
42 66.8 2.0 LI Diamantstraat
43 67.1 0.3 1e LI Robijnstraat
44 67.5 0.4 LI PV-Home
45 67.5 0.0 _____________________________________

Alternatief:
38 60.9 1.8 LI  A1  RI  Deventer
39 64.5 3.6 A35  RI  Enschede
40 69.3 4.8 Afslag TwenteKanaal / Haaksbergen
41 69.5 0.2 LI  RI  Hengelo Haaksbergerstraat
42 70.2 0.7 RE Diamantstraat
43 70.5 0.3 1e  LI Robijnstraat
44 70.8 0.3 LI PV-Home


